
ZARZĄDZENIE NR 23/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r. oraz Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r. wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Nr 4 - zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 518 163,71 59 906,71 578 070,42 

  80101   Szkoły podstawowe 91 952,71 36 632,33 128 585,04 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 36 632,33 36 632,33 

  80110   Gimnazja 0,00 23 274,38 23 274,38 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 23 274,38 23 274,38 

852     Pomoc społeczna 4 716 065,00 0,00 4 716 065,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 809 099,00 - 1 500,00 3 807 599,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 719 099,00 - 1 500,00 3 717 599,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

37 396,00 1 500,00 38 896,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

23 090,00 1 500,00 24 590,00 

Razem: 29 714 804,27 59 906,71 29 774 710,98 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 565 925,73 0,00 1 565 925,73 

  01095   Pozostała działalność 1 010 925,73 0,00 1 010 925,73 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 355,00 - 12 321,00 90 034,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 091,00 12 321,00 20 412,00 

750     Administracja publiczna 3 304 031,42 0,00 3 304 031,42 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 028,00 - 4 100,00 122 928,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  117 780,00 - 4 100,00 113 680,00 

  75095   Pozostała działalność 88 923,42 4 100,00 93 023,42 

    4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 4 100,00 30 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 882,00 0,00 791 882,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 678 182,00 0,00 678 182,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 662,00 - 300,00 21 362,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 009,00 300,00 4 309,00 

801     Oświata i wychowanie 4 792 220,00 - 19 985,34 4 772 234,66 

  80101   Szkoły podstawowe 3 353 913,00 - 14 985,34 3 338 927,66 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 4 965,01 4 965,01 

    3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,65 49,65 

  80110   Gimnazja 7 700,00 - 5 000,00 2 700,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 745 266,00 - 880,00 744 386,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 730 847,00 - 880,00 729 967,00 

  80195   Pozostała działalność 17 437,00 880,00 18 317,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 400,00 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 480,00 480,00 



4 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 774 596,00 0,00 774 596,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 629,00 0,00 365 629,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 312,00 4 387,00 73 699,00 

    4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 - 4 387,00 58 613,00 

Razem: 15 263 779,95 - 19 985,34 15 243 794,61 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 23/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 615 446,00 0,00 615 446,00 

  01095   Pozostała działalność 110 446,00 0,00 110 446,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 355,00 -12 321,00 90 034,00 
      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pieczynku (FS)  7 723,00 -7 723,00 0 
      Zagospodarowanie terenu działki 41/1 w Kaczochach (FS) 7 000,00 -4 598,00  2 402,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 091,00 12 321,00 20 412,00 

   Zagospodarowanie terenu działki 41/1 w Kaczochach – zakup doposażenia placu zabaw  (FS) 0,00 4 598,00 4 598,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pieczynku – zakup doposażenia placu zabaw  (FS)  0,00 7 723,00 7 723,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 5 251 805,30 0,00 5 251 805,30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 23/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
plan przed 

zmianą 
zmiany 

plan  

po zmianach: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

17 Pieczynek 

Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i krzewów) 900 90004 4210 1 500,00   1 500,00 

Organizacja Dnia Dziecka (zamek dmuchany) 921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (sprzęt wyczynowy, 2 zestawy- siłownia, 

doposażenie placu zabaw) 

010 01095 4210 4 870,00 
 

4 870,00 

010 01095 6050 7 723,00 -7 723,00 0,00 

  
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (sprzęt wyczynowy, 2 zestawy- siłownia, 

doposażenie placu zabaw 
010 01095 6060 0,00 7 723,00 7 723,00 

  Razem: 15 093,00 0,00 15 093,00 

22 Sławianowo 

Zagospodarowanie terenu działki w Kaczochach nr 41/1 (bramki, elementy 

zabawowe, ławki, drzewka ozdobne, piasek cement, krawężniki, ławostół) 
010 01095 6050 7 000,00 

 -4 598,00 
2 402,00 

Zagospodarowanie terenu działki w Kaczochach nr 41/1 (bramki, elementy 

zabawowe)  
010 01095 6060 0,00 

   4 598,00 
4 598,00 

Zakup kosiarek( kosiarka z napędem 1000, kosa spalinowa 1500) 900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup paliwa i remont kosiarek- części 900 90004 4210 1 200,00   1 200,00 

Zagospodarowanie terenu  działki w Sławianowie nr. 262 (elementy zabawowe, 2 
ławki, krawężniki, piasek cement, podłączenie prądu) 

010 01095 6050 8 137,00 
  

8 137,00 

  Razem: 18 837,00 0,00 18 837,00 

26 Wąsosz 

Wyposażenie sali wiejskiej - stoły, drobne agd 921 92109 4210 1 897,00   1 897,00 

Remont sali wiejskiej oraz terenu wokół sali (remont komina i dachu, remont 

schodów, obróbka okien, materiały na wiatę), w tym: 
        

    

 remont sali wiejskiej 921 92109 4270 5 487,00  -4 387,00 1 000,00 

Wyposażenie Sali wiejskiej – stoły, drobne agd, drabina, rolety, odbojnice 921 92109 4210 0,00   4 387,00 4 387,00 

 materiały do budowę wiaty 010 01095 4210 3 000,00   3 000,00 

  Razem: 10 384,00 0,00 10 384,00 

Ogółem fundusz sołecki: 442 045,00 0,00 442 045,00 

 

 

 



7 
 

Zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

na 2015 rok 
zmiany: 

Plan po 

zmianach 

010 01095 4210 35 450 
 

35 450 

010 01095 4300 4 500 
 

4 500 

600 60016 4210 7 500   7 500 

600 60016 4300 4 000   4 000 

600 60095 4270 2 301   2 301 

700 70005 4270 4 000   4 000 

754 75412 2820 4 000   4 000 

801 80195 4210 2 000   2 000 

900 90004 4210 30 997 
 

30 997 

900 90004 4300 2 051   2 051 

921 92109 4210 39 865       4 387 44 252 

921 92109 4270 33 487 -4 387  29 100 

921 92109 4520 600   600 

921 92195 4170 1 900   1 900 

921 92195 4210 30 448 
 

30 448 

921 92195 4300 11 800 
 

11 800 

926 92601 4210 4 100   4 100 

926 92601 4270 7 000   7 000 

926 92605 4210 3 400   3 400 

Razem wydatki bieżące: 229 399 0 229 399 

010 01095 6050 81 697 -12 321 69 376 

010 01095 6060 8 091 12 321 20 412 

600 60016 6050 44 052   44 052 

600 60095 6050 10 000   10 000 

630 63095 6050 14 697   14 697 

900 90015 6050 40 746   40 746 

921 92109 6050 13 363   13 363 

Razem wydatki majątkowe: 212 646 
 

212 646 

OGÓŁEM WYDATKI: 442 045 0 442 045 



8 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 23/15 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 52.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz z zarządzeniem 

Nr 54.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 
 
 

 


